
Oggetto: SERVIZIO  REFEZIONE SCOLASTICA - IMPEGNO ANNI 2020
- 2021 E INTEGRAZIONE ANNO 2019

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventuno

del    mese di novembre nella Residenza Municipale, nel proprio ufficio.

**********

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Richiamata la determinazione n. 9-2019 con la quale è stato affidato il
servizio alla Cooperativa Sociale Opera;

Tenuto conto che è stato ampliato il servizio della refezione scolastica anche
alla scuola elementare e di conseguenza i pasti da erogare sono aumentati;

- Dato atto che il servizio è stato registrato con CIG 7691891D3E;

                                                  

COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO “  Città dei farfensi  “

PROVINCIA DI FERMO

DETERMINAZIONE  DEL SERVIZIO

Economico e finanziario

N. 177 del Reg

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 177 del 21-11-2019  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in
Matenano

Data 21-11-19



- Accertato che la spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con gli
stanziamenti di bilancio, ai sensi dell’art. 9, co.1 del d.l. 78/2009, convertito in
legge 102/2009;

- Verificato il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, co. 8
del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) Di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del
dispositivo del presente atto;
2) Di integrare l’impegno assunto con determina  n. 9 del 17-1-2019 di e
6.500,00 al cap, 804/1 del bilancio del corrente esercizio;
3) Di impegnare la somma di € 26.310,00 al cap. 804/1 bilancio esercizio 2020
e e 26.310 al cap. 804/1 bilancio 2021 per il servizio refezione scolastico
affidato alla Cooperativa Sociale Opera * cig 7691891D3E

____________________________________________________________________________________

SCHEMI DEI PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE DA
RENDERE SULLE DETERMINAZIONI E SUGLI ALTRI ATTI

AMMINISTRATIVI

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa.

Data ………………………
Il Responsabile del Servizio

Dott. Enrico Gasparri

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1 e degli articoli 151,
comma 4 e 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la
copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa
e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili:

Impegno Data Importo Capitolo Esercizio

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 177 del 21-11-2019  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in
Matenano



€

N. €

N.

Note:

..................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Enrico Gasparri.

N.

Con l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

€

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 177 del 21-11-2019  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in
Matenano


